
Anlage III - Preise umliegender Bäder

Bad

Hallenbad 

Duingen

Wasserparadies 

Hildesheim Aqua Laatzium Defi Bad Gehrden Sehusa Seesen

Tarif

Tagestarif Erwachsene 3,50 €                     12,00 €                  6,80 €                     3,90 €                     3,90 €                     

Hinweis

für 3 Std., danach 

1,50 € / Std.

Tagestarif Kinder 2,00 €                     9,00 €                     4,70 €                     2,60 €                     2,60 €                     

Hinweis ab 4 Jahre ab 5 Jahre

für 3 Std., danach 

1,00 € / Std. < 3 Jahre frei < 3 Jahre frei

2 Std. Erwachsene 8,00 €                     
Hinweis

2 Std. Kinder 6,00 €                     
Hinweis ab 5 Jahre

Babyschwimmen 65,00 €                  68,00 €                  68,00 €                  

Hinweis 5 Std.

8 Std. (Begleitpers. 

Frei)

8 Std. (Begleitpers. 

Frei)

Seepferden 120,00 €                120,00 €                120,00 €                100,00 €                100,00 €                

Hinweis 15. Std. 12 Std. 10 Std. 10 Std. (inkl. Eintritt) 15 Std.

Aqua Cycling 120,00 €                12,00 €                  65,00 €                  

Hinweis 10 Std. 1 Std. 10 Std., zzgl. Eintritt

Aqua Fitness 75,00 €                  

Hinweis 12 Std., zzgl. Eintritt

Senioren Gymnastik 10,00 €                  
Hinweis 1 Std.


